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ZAMONAVIY TA’LIMDA SMM SOHASINI XOZIRGI KUNDAGI O‘RNI 
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Annotatsiya.  Zamonaviy ta’limda SMM sohasini xozirgi kundagi o‘rni xaqida 

ma’lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar: Zamonaviy ta’lim, SMM, Social Media Marketing, sohasi ta’lim va biznes, 

Coursera, Udemy, Udacity, Neil Patel, Gary Vaynerchuk, Buffer, Hootsuite. 

 

Zamonaviy dunyoda axborot texnologiyalari va ijtimoiy tarmoqlarning jadal rivojlanishi 

bilan SMM (Social Media Marketing) sohasining ahamiyati ham ortib bormoqda. Bu soha 

brendlar va bizneslar uchun mijozlar bilan muloqot qilishning eng samarali usullaridan biriga 

aylandi. 

SMM (inglizcha ijtimoiy media marketing so`zidan) — bu ijtimoiy tarmoqlar orqali 

reklama qilishdan iborat bo‟lgan marketing strategiyasidir. Reklama obyekti — mahsulot yoki 

xizmat, shuningdek ommaviy axborot vositalari, axborot resurslari va hatto odamlarning o‟zi 

bo‟lishi mumkin. Dunyoning deyarli barcha taniqli kompaniyalari o‟z maqsadlariga erishish 

uchun ushbu strategiyadan muvaffaqiyatli foydalanadilar. Kimdir SMM ijtimoiy tarmoqlarda 

sahifalar yaratish va ularni har qanday tarkib bilan to‟ldirishdan iborat deb o‟ylaydi, ammo bu 

strategiyaning mohiyati ancha chuqurroq. SMM imkoniyatlaridan faqat vakolatli foydalanish 

samarali bo‟lishi va ijobiy natija berishi mumkin. 

Bugungi kunda SMM (Social Media Marketing) sohasi ta‟lim va biznes mohiyatida juda 

muhim o„rin tutadi. 

SMM asosiy marketing va reklama kanallaridan biri hisoblanadi. Kompaniyalar brend 

imijini shakllantirish, mahsulotlarni targ'ib qilish, mijozlar bilan yaqin muloqotda bo„lish 

uchun SMM-ni keng qo„llashmoqda. 

SMM orqali kompaniyalar o„z mijozlari bilan doimiy aloqada bo„lib, ularning ehtiyoj va 

taklif-mulohazalarini tezkor baholash, reaksiya berish imkoniyatiga ega bo„ladilar. SMM-

kanallar orqali brendni rivojlantirish, uning imijini yaxshilash, obro„sini oshirish mumkin. 

Hozirgi paytda ko„plab ta'lim muassasalari va kurslar SMM bo„yicha maxsus yo„nalishlar 

ochmoqda. Bu sohada doimiy ravishda mutaxassislar tayyorlashga ehtiyoj mavjud. 

SMM-kanallar orqali yangi mijozlarni oson jalb qilish, ularni mahsulot/xizmat haqida 

xabardor qilish, kompaniya faoliyatini kengaytirish imkoniyatini beradi. 

2023 yil holatiga ko„ra, dunyo bo„ylab ijtimoiy media foydalanuvchilari soni 4.5 

milliarddan oshiqni tashkil etadi. Bu dunyo aholisining deyarli 60% demakdir. 

Kompaniyalar tomonidan ijtimoiy tarmoq marketingiga ajratiladigan budjetlar so„nggi 5 

yil ichida o„rtacha 70%ga oshgan. Bu kompaniyalar ijtimoiy media kanallarini mijozlar bilan 

muloqot qilishning asosiy vositasi sifatida ko„rayotganligini ko„rsatadi. 
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Dunyo bo„ylab ko„plab kompaniyalar SMM strategiyalarini kuchaytirish maqsadida 

ko„proq SMM mutaxassislarini ishga olmoqdalar. Natijada soha vakillari uchun ham ish 

imkoniyatlari ortib bormoqda. 

Deyarli har bir tarmoqda organik kirish kamayganligi sababli, pulli ijtimoiy tarmoq 

reklamasi maqsadli auditoriyangizga erishish uchun zarur strategiyaga aylanadi. 

SMM-strategiyalari raqobatchilar bilan kurashishda samarali vosita bo„lib xizmat qiladi. 

SMM (Social Media Marketing) hozirgi kunda juda muhim o„rin egallaydi. Quyidagilar 

SMM haqida bilishingiz kerak bo„lgan asosiy ma'lumotlar: 

SMM nima? SMM - bu kompaniyaning ijtimoiy tarmoqlarda olib boradigan marketingi. 

Bu kanallar orqali mijozlar bilan muloqotda bo„lish, brend tanish-tilishini oshirish, sotuvlarni 

oshirish kabi maqsadlarga erishish uchun foydalaniladi. 

SMM-ning o„rni: Hozirgi kunda katta kompaniyalar va bizneslar uchun SMM juda 

muhim, chunki odamlar ko„p vaqtini ijtimoiy tarmoqlarda o„tkazishadi. SMM orqali keng 

auditoriyaga yetish, brend taniq-tilishini oshirish, sohaviy ekspert sifatida pozitsiyalash, 

sotuvlarni oshirish kabi maqsadlarga erishish mumkin. 

SMM-ni o„rganish uchun tavsiya etilgan kitoblar: "Instagramda Sotish" (Gary 

Vaynerchuk), "Ijtimoiy Mediana Foydalanish" (Brian Solis), "SMM uchun Strategiyalar" 

(Amber Naslund, Jay Baer). 

SMM-ni o„rganishda kerak bo„ladigan bilimlar: Ijtimoiy tarmoqlar (Facebook, Instagram, 

Twitter, LinkedIn va boshqalar) haqida chuqur bilim, raqamli marketing strategiyalari, kontent 

yaratish, voisilik, analitika, pul mablag'larini maqsadli tarzda sarflash va boshqalar. 

Umumiy olganda, SMM-ni chuqur o„rganish uchun yuqoridagi kitoblar va soha bo„yicha 

mavjud boshqa manbalardan foydalanishingiz yaxshi bo„ladi. Shu bilan birga, amaliy tajriba 

to„plash ham juda muhim. 

SMM-ni o„rganish uchun quyidagi qo„shimcha manbalardan foydalanish yaxshi bo„ladi: 

1. Onlayn kurslar: 

   - Coursera, Udemy, Udacity kabi platformalarda SMM, raqamli marketing, kontent 

yaratish va boshqa aloqador kurslar mavjud. 

   - HubSpot, Hootsuite, Buffer kabi kompaniyalar ham bepul SMM kurslarini taklif 

qiladi. 

2. Ijtimoiy tarmoq bloglar va podkastlar: 

   - Neil Patel, Gary Vaynerchuk, Buffer, Hootsuite kabi kompaniyalarning SMM 

bo„yicha bloglarini o„qing. 

   - Raqamli marketing va SMM mavzularidagi podkastlarni tinglab boring. 

3. YouTube videolar: 

   - SMM, raqamli marketing, kontent yaratish, postlarni optimizatsiya qilish va boshqa 

mavzularda ko„plab foydalanishga mos videolar mavjud. 

4. Konferensiyalar va seminarlar: 

   - SMM, raqamli marketing, brend strategiyasi bo„yicha mahalliy va xalqaro 

konferensiyalar, seminarlar, masterclass-larda ishtirok eting. 

5. SMM bo„yicha mutaxassislar bilan o„zaro hamkorlik: 
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   - Soha bo„yicha tajribali SMM-menecherlar, SMM-strateglar, kontent-menecherlar va 

boshqalar bilan aloqada bo„ling, ular bilimlarini ulashishadi. 

Bu manbalardan foydalanish SMM sohasida bilimlaringizni yanada chuqurlashtirishga, 

amaliy tajribani oshirishga va eng so„nggi trenddagi o„zgarishlardan xabardor bo„lishga 

yordam beradi. 
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